pro 120 senog. p. 1-24

Cirnyekovo

17 XI 1502

Terminus communis Varschovic f. 5 a. f. s. Elizabeth 1502.

Terminus inter nobiles -- de Jaczphyasko ex una
et Elenam heredem de C. -- pendet ad conven-
tionem gnalem Wz g 8, 577.

= Sobol, pr. dokt., s. 324.

Gernyakowo

wersz.

11 XII 1502
(1539)

MRPS IV nr: ⁶⁴⁹⁵ Littere de data Varschovic dieca tertia
Adventus a. 1502 venditionis bonorum Cz. distr. Vars.
ad postulacionem Joannis Gernyechowski e libris ducum
Mas. extraduntur.

MK 60, 89.

Czerwonyakowo

3

Par. Warsa/Solec

(1502)

div^{no} Synera, finè: Anna ux Sigismundi da-
schewsky, Helena ux. Talentini Ossvchowsky
bona Cz. Czerwonyakowo et Mylossino dividunt
in distr. Warsch.

M.K. 18, 730^v

Paw. Warsz./Solec

[1-2]

Czerenyakowoo

origen.

(1502)

Bona C2, Mylossino, Czarnowoo

in distr. warscholiens.

Divisione inter finis sibi signate.

area et curia antiqua et $9\frac{1}{2}$ mansus
cum 4 ortulanis ortique et septo alias
grodzka, ubi sunt piscaria, et $\frac{1}{2}$ predia
cum pratis ac silva vulgariter dicta
Lank, que iacet super lacu penes ~~ex~~
curiam antiquam prout signa sunt
consignati), a signis vero eundo usque
ad fluvium Wylsa, a dicto Wylsa

peres granicies Mylonowskych ad
Silvam dictam Truthe. cum residuita-
tibus alias sbytsky in Bonis C2.
cessit Helene ux. Valentini Ossochowski;

$\frac{1}{2}$ predium et $9\frac{1}{2}$ mansi cum tribus
ortularis pratisque ^{ad ea spectantibus} ac duobus pratis
Bdsylowska et Polthorowska, et
1 mansus pro curia in medio ville

C. dictus Bruthkowsky cum ortis
et pratis; area ^{vero} in fine eiusdem ville
eundo ad curiam antiquam ^{panes nob. Nicolamum als. sigispol} et opposito
^{Helene}

Mk 18, 131-131^v septo alias Grodzy in C2. ~~XX~~
*cessit Anne ux. Sigismundi do-szewski,
que in campo dicto Syedliska ortum debet habere.*

Paw. Wąsos/ Sołec [2]

Czerzynakowo (1509)

✱

silva alias Lank Czerznya-
kowsky incipiendo a signis ^{que vadit} versus
Czarnow ^{et circum et cham villam Czarnow. a dextris signis} eundo per fluvium
Wysła usque ad rubeta Wyczyny
et Grabowycza - tunc

item in fine villæ Cz. vidualium
a opposito vie strate debet habere tunc
item mellificia super bonis Cz.

Mk 18, 131-131^v

Cyemonoro et Mylossino et
moleudine in fluvio Wysla et
pidine extra vlla sz.

3

Paw. W-wa/solec

Cyennakowo.

(1502)

inter navigatores in Thar-

Chomyu et h. differentie
orebantur cum navigatore wawod.

MK 18, 143^v

Paw. Warsz. / Soluc

Czerzynakowo

(150g)

relewa f. olim Kynca de Cz., ux. Valentini Ossudowski